PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2018 года

	№
	65/583-4

	п.г.т. Рамешки

О вручении депутатам Совета депутатов   сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области четвертого созыва удостоверений об избрании
На основании Протокола территориальной избирательной комиссии Рамешковского района о результатах выборов по Алешинскому 10-ти мандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области четвертого созыва, постановления территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 10 сентября 2018 года № 64/548-4 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области четвертого созыва»,  официального опубликования результатов выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области четвертого созыва (газета «Родная земля» 14 сентября 2018 года № 36 (11550), в соответствии со статьями 24, 26, 70, 72 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, 66, 68, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13.12.2011 года № 32/348-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Алешино» Рамешковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1. Выдать депутатам Совета депутатов сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области четвертого созыва удостоверения об избрании (список депутатов прилагается).

 2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района                                                 В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района                                                А.С. Частухина

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Рамешковского района от 14 сентября 2018 г. № 65/583-4
Список

избранных депутатов Совета депутатов сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области четвертого созыва
1. Антонова Елена Леонидовна

2. Войнов Александр Юрьевич

3. Кричкин Владимир Александрович

4. Лебедев Василий Алексеевич

5. Пешин Александр Александрович

6. Пинчук Евгений Михайлович

7. Трешкина Надежда Михайловна

8.  Трифанова Любовь Ивановна

9.  Храпунова Светлана Николаевна

10.  Шапкин Александр Иванович